EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | 114426201V
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 26/08/2011

3. Emri i Subjektit

KLUBI SPORTIV KASTRIOTI

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

26/07/2011

6. Kohézgjatja

Nga: 26/07/2011  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Durres Kruje KRUJE Qender Kruje

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 500000.0000

10. Numri i aksioneve: 2.000,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushe e futbollit.Promovimi,
zhvillimi dhe pjesmarrja ne aktivitetet sportive te futbollit te
skuadres se qytetit te Krujes, Kastrioti si ne kompeticionet
kombetare dhe ato nderkombetare.Veprimet ne tregun e lojtareve
per kontraktimin ¢ lojtareve sipas nevojave te ekipit.Edukimi,
stervitja cilesore dhe permiresimi altletik e teknik i futbollisteve te
rinj duke filluar qe nga grupmoshat e vogla.Investimet , sherbimet,
marketingu me gellim permiresimin e imazhit te qytetit dhe te
vlerave sportive te Krujes.Aderimi dhe regjistrimi ne Federaten
Shgqiptare te futbollit dhe ne organizatat sportive nderkombetare.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele




14. Administratori/ét Oltion Shehi
14.1 Afati i emérimit Nga : 18/06/2018 Deri : 18/06/2021
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Fation Berhami
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁiﬁfm Nga : 20/02/2019 Deri : 20/02/2022
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Shkelzen Ristami
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfre/i?:rﬁlt Nga : 20/02/2019 Deri : 20/02/2022
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Ban Vathi
Mbikqyrés(plotésohet-nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%gé Izgztfre/ﬁf:rﬁn Nga : 20/02/2019 Deri : 20/02/2022
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Lefter1 Kushta
25.1 Afati i emérimit Nga : 25/03/2013 | Deri :
26. Aksionarét Oltion Shehi

26.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 1500.0000
Pa te drejte vote :




26.2 Pérqindja e pjes€marrjes 75,00
27. Aksionarét Bashkia Kruje
Me te drejte vote : 500.0000
27.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
25,00

27.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

28. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUBI SPORTIV KASTRIOTI

E-Mail: kskastriotikruje@gmail.com
Telefon: +355674028902

30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga aktid themelimit)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nesenuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-585705-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2012

Numri‘i ceshtjes: CN-752755-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 10.04.2012 per ndryshimin e

numrit te telefonit.
Telefon ishte ("0692031483") u be ("+355674028902")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

10/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-873908-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.09.2012 te shogerise ALBAN
SPORT ku eshte vendosur:Te miratoje transferimin e 1500 aksioneve, te cilat perbejne
75% te aksioneve qe shogeria ALBAN SPORT zoteron ne shoqgerine Klubi Sportiv
Kastrioti, ne favor te Z.Artan Djala.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3DD180-6B39-4073-AB05-1E38A8168033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024CFE60-D545-43B1-A064-743B2DB7767D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A6849A-B98B-4DE2-B29B-86E9B0039FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC2E980-1588-4EAC-BF15-A68205810975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AAC768-5431-4395-A83F-AD471FD66B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279E47BE-6D73-40D7-AB3A-B333299B6C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BE672C-FA54-4005-81FC-4326BA2937EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E560D19-C0B1-4CE9-9E64-D9B4A104315C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E560D19-C0B1-4CE9-9E64-D9B4A104315C

Nr.11008Rep,Nr.3904 Kol date 05.09.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Artan Djala") Numri i aksioneve "1.500,00
Perqindja ne kapital "75,00" Kontributi ne para "1.500.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("ALBAN SPORT")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

10/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-059691-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 25.03.2013, ku eshte vendosur
miratimi i shkarkimit nga detyra si ekspert kontabel te shogerise Jon Auditing sh.p.k
perfagesuar nga Margerita Kalemasi dhe emerimin e ekspertes Lefteri Kushto me licence
nr.58 deri me 31.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti-kontabel: (""Lefteri Kushta'') Nga data
"25/03/2013"

eshte larguar eksperti kontabel: ("JON CONSULTANCY")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-159729-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve date
22.07.2013 ku eshte miratuar shitja e 24% te aksioneve te shogerise Depozitimi i kontrates

jo noteriale date 25.007.2013 per transferimin e aksioneve si dhe depozitimi 1
RBS(Regjistri 1 Barres Sigurruese) Nr.D-9999-31264 date 25.07.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (" Oltion Shehi'") Numri i aksioneve "480,00
Pergindja ne kapital "24,00" Kontributi ne para "480.000,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79249BD2-969D-4C1D-BB98-56DD2461BED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015F912D-BFAB-4009-9E31-920CDB81D6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389F3A37-97EB-4049-B854-9F8E3169538C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F93635-DF29-4A22-B666-A382E6570AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85542FF3-A7AA-4C0C-AB1A-C1B5BCF37907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794B669C-B7D3-42D7-97FA-E2FC9315C7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794B669C-B7D3-42D7-97FA-E2FC9315C7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F20CE8B-10CB-4D0A-9B5E-140E014F3465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F20CE8B-10CB-4D0A-9B5E-140E014F3465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4D897-81CF-4EF3-BFEC-E6C56EE6B435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA40A8-806F-4C48-9B8B-E86DBAE389A7

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Djala") , Vlera e Kontributit ishte
("1.500.000,00") u be ("'1.020.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Djala") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("75,00") u be ("'51,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Djala") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.500,00") u be ("'1.020,00')

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-824402-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN=-127099-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-656400-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC17F942-AF52-480D-B23A-8424A3372896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2FDCD9-D564-4E91-93D2-A7044B4AD6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2FDCD9-D564-4E91-93D2-A7044B4AD6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E42A6A2-2744-4BCB-836B-C6EC1B7016B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7090B050-1340-4DB1-A153-CD77E27C1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AFB840-C2C2-4BDF-853A-DA0D7A827378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A30BDA-1C8E-4AA8-AC37-CE9B9D5A9FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1A4C0E-5B3A-4D63-B840-EC19F3AB01C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D499922-9350-4192-A22A-1798097AA3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D499922-9350-4192-A22A-1798097AA3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF105FCD-4F27-44FC-AF1F-21FDEDC2AEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6B7567-1EA1-4274-A039-B9D9B21619EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CC609F-DD8F-47A0-B0C6-1F9197025749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC11DB1-5EC2-4C97-B2A6-2BA015A1F9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482ECCF6-FF80-41C9-8D71-AA78830F0D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8E4958-97CB-4213-9083-AD2985451F44

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-656412-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-656424-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati i1 Pageses

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-656432-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/02/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-667442-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shogerise, date:
18.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 51% te kuotave te zoteruara nga ortaku z.
Artan Djala ne favor te z. Oltion Shehi, i cili behet ortak i shogerise me 75% te kuotes
kapitalit. Ndryshimin e Anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe ndryshimin e
Administratorit te shogerise. Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, date: 19.06.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Artan Djala”)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oltion Shehi") , Vlera e Kontributit ishte
("480.000,00") u be (""150.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oltion Shehi") , Pérgindja e Kapitalit

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C0E4FC-08B0-4399-943F-44625FBAC992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B577BD80-8BA6-429F-9634-5851D3D6EDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814956F8-A86F-496B-A921-C0CAFDFD9DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BF8722-F64A-4FF1-8FB8-EC3E2817CA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECB64EC-7FF9-4E2A-BB4B-03CA7EAEB914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D07D50-B9D6-4D13-9CDF-16382C538D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D36C3C5-C777-4B6B-875C-2F9A1CAF606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D9B0FF-688F-4D47-B733-6CF1D5F08A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4751E3-CF41-4942-82B3-4EAE83E2A889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF880A-BE13-46AC-A582-70BC21555E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3D6A39-776C-448E-B6FE-A765B7F37AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A880F2DD-1805-4C54-BC4C-AED0E7CCC94C

ishte ("24,00") u be ("75,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oltion Shehi") , Numri i aksioneve ishte
("480,00") u be ("1.500,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Oltion Shehi") Nga data
"18/06/2015" Ne daten ""18/06/2018"

eshte larguar administratori: (""Artan Djala")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Fation Berhami'") Nga data ""18/06/2015""
Ne daten ""18/06/2018"

eshte shtuar anetari: (""Shkelzen Ristami'"") Nga data ""18/06/2015""
Ne daten ""18/06/2018"

eshte shtuar anetari: (""Ban Vathi'") Nga data ""18/06/2015"

Ne daten ""18/06/2018"

eshte larguar anetari: ("Armand Shehu'")

eshte larguar anetari: ("Arben Kumi'")

eshte larguar anetari: (""Shkélzen Hoxha'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Dokumenti 1 autorizimit

08/08/2018 Numri‘i ceshtjes: CN-903373-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.18.07.2018, ku vendosi :
Riemérim Administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oltion Shehi") y
Nga Data ishte ("18/06/2015") u be ("'18/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Oltion Shehi"') R
Kohézgjatia ishte ("18/06/2018") u be ("18/06/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110927-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 20.02.2019 ku &shté



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379AD495-E4A0-4E61-899E-28A0F37034FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6C7DDF-3EB7-41FE-B67C-33327C94A7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6C7DDF-3EB7-41FE-B67C-33327C94A7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279ECF71-F0AD-41A6-9F49-38DEF4A08D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8C535E-A1DA-4F6A-816D-9D62C88A2146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78997A7-B620-41C3-B7FC-CB80BCA41B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4520DF9C-25DC-498D-919F-E4253B6346CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997696D9-77E5-409C-BBC6-9D84D41EBB08

vendosur:Zgjatjen e afatit t€ anétaréve t€ K&shillit Mbikqyrés té Z.Fation Berhami,
Shkelzen Rustami dhe Ban Vathi pér njé periudhé 3 vjecare.

E-Mail ishte ("") u be (""kskastriotikruje@gmail.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fation Berhami'') , Nga
Data ishte (""18/06/2015") u be (""20/02/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fation Berhami'') ,
Kohézgjatia ishte (""18/06/2018") u be ("'20/02/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ban Vathi") , Nga Data
ishte (""18/06/2015") u be ("'20/02/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ban Vathi") , Kohézgjatja
ishte ("'18/06/2018") u be ("'20/02/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shkelzen Ristami'") , Nga
Data ishte (""18/06/2015") u be ("'20/02/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shkelzen Ristami'") ,
Kohézgjatia ishte ("'18/06/2018") u be ("'20/02/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-066163-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkres€s Nr. 37192, daté 20.12.2022 pér
Vendosje t&€ Masés sé-Sigurimitté Detyrimit Tatimor, léshuar nga Drejtoria e Pérgjithshme
e Tatimeve, Rajoni Qéndror, ku €shté kérkuar: Vendosje t€ masés s€ sigurimit t€ detyrimit
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqéria “ KLUBI SPORTIV KASTRIOTI “ SH.A., pajisur
me NUIS (Nipt)- L14426201V, me perfagésues ligjor Oltion Shehi. Vendosja e késaj masé
synon t& moslejohet tjetérsimi 1 titujve t&€ pronésis€ dhe t€ drejtat pasurore qé i pérkasin
kétij tatimpaguesit deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-224035-11-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 51215 Prot., dat€é 18.08.2023 pér
“Kérkese pér Vendosje t€ Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor”, léshuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku &shté kérkuar: Vendosje t€ masés sé
sigurimit t€ detyrimit tatimor té tatimpaguesit shoqéria “ KLUBI SPORTIV KASTRIOTI
“ Shoqéri Anonime., pajisur me NUIS (Nipt)- L14426201V. Vendosja e késaj mas€ synon
té moslejohet tjetérsimi 1 titujve t€ pronésisé dhe té drejtat pasurore qé 1 pérkasin kétij
tatimpaguesit deri n€ shlyerjen e detyrimeve tatimore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A205231-11E7-409E-BF5D-42FD0FE19287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF42AB8-0D19-4F21-B974-76B5BE1DF998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6200A26F-0CE8-4BD4-A3A4-99C462E212DE

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Daté :09/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38623936-0F66-4D82-A391-81106A3E9145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78F1A28-277E-42C6-AB43-D1658541F113

